PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

«11» мая 2022 года

     № 135
д. Русскинская
	О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность сельского поселения Русскинская

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 №170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности между вновь образованными поселениями и муниципальными районами» в состав которых входят поселения,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Согласовать перечень, принимаемого в собственность сельского поселения Русскинская имущества, необходимого для решения вопросов местного значения поселения, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Русскинская

                                                А.Н. Соболев
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Русскинская

от «11»  мая 2022 года №136
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность сельского поселения Русскинская:
       1) квартира № 11, общей площадью 60,0 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1066, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул. Геологов, д. 15а, балансовой стоимостью 3 311 640,00 руб.;
       2) квартира № 15, общей площадью 58,8 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1070, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул. Геологов, д. 15а, балансовой стоимостью 3 245 407,20 руб.;
       3) квартира № 19, общей площадью 60,0 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1075, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул. Геологов, д. 15а, балансовой стоимостью 3 311 640,00 руб.;
       4) квартира № 23, общей площадью 58,7 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1079, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул. Геологов, д. 15а, балансовой стоимостью 3 239 887,80 руб.;
       5) квартира № 27, общей площадью 60,0 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1083, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул. Геологов, д. 1, балансовой стоимостью 3 311 640,00 руб.;